Jan van der Hoorn marathoncomp. 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 31-10-2022

Daguitslag Categorie 2

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pos nr
1 33
2 53
3 17
4 90
5 54
6 84
7 18
8 83
9 81
10 15
11 86
12 57
13 75
14 14
15 82
16 148
17 9
18 36
19 13
20 47
21 12

naam

Stefan Huizenga
Ronald Pletting
Thibaut Vos

Rob Visser
Laurens Akerboom
David Peyrot

Stijn de Vries

Mike Teunisse
Bart van Velzen
Seb van Schelven
Matthijs Knelange
Theo van Lieshout
Bas Schrage
Allard Steenbeek
Jeroen van der Hoorn
Martin Huisman
John van der Vlugt
Jim Verdurmen
Floris van Woesik
Anthonie Luijendijk
Daan de Vries

31-10-2022 22:01:15

woonplaats

Velserbroek
Heemskerk
Hillegom
Haarlem
Ter Aar
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Leimuiden
Bloemendaal
Roelofarendsveen
Beverwijk
Haarlem
Haarlem
Ter Aar
Uitgeest
Nieuwveen
Spaarndam
Krommenie
Heemskerk
Amsterdam

sponsor

rnd pnt premie tot

1

45rnd 18km 00:28:06uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 2 (31-10-2

Tussenklassement

pos nr
1 33
2 90
3 53
4 54
5 47
6 83
717
8 84
9 59
10 18
11 57
12 14
13 42
14 81
15 D39
16 15
17 86
18 82
19 75
20 85

Nnaam

Stefan Huizenga
Rob Visser

Ronald Pletting
Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Mike Teunisse
Thibaut Vos

David Peyrot

Eric Zwart

Stijn de Vries
Theo van Lieshout
Allard Steenbeek
Olaf Verhoeve
Bart van Velzen
Rianne Koot

Seb van Schelven
Matthijs Knelange

Jeroen van der Hoorn

Bas Schrage
Ton Lemmers

31-10-2022 22:01:16
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 2
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 31-10-2022

Premie uitslagen  Categorie 2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 33 Stefan Huizenga Velserbroek
2 53 Ronald Pletting Heemskerk
3 17 Thibaut Vos Hillegom

31-10-2022 22:01:19 45rnd 18km 00:28:06uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 31-10-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 33 Stefan Huizenga 45 28:06.471 37.630 32.666 1
2 53 Ronald Pletting 43 27:06.053 39.308 33.748 0
8 17 Thibaut Vos 43 27:24.090 31.419 31.419 0
4 90 Rob Visser 43 27:26.281 32.014 32.014 0
5 54 Laurens Akerboom 43 27:26.294 33.180 32.470 0
6 84 David Peyrot 43 27:26.306 32.705 32.705 0
7 18 Stijn de Vries 43 27:26.960 34.118 31.573 0
8 83 Mike Teunisse 43 27:27.301 32.535 32.369 0
9 81 Bart van Velzen 43 27:27.610 33.130 32.510 0
10 15 Seb van Schelven 43 27:28.754 33.985 31.494 0
11 86 Matthijs Knelange 43 27:28.863 34.077 34.077 0
12 57 Theo van Lieshout 43 27:29.995 35.311 34.224 0
13 75 Bas Schrage 43 27:30.456 35.799 33.841 0
14 14 Allard Steenbeek 43 27:34.685 38.810 34.476 0
15 82 Jeroen van der Hoorn 43 27:36.826 39.601 34.048 0
16 148 Martin Huisman 43 27:41.843 41.897 34.336 0
17 9 John van der Viugt 43 27:46.026 53.194 33.553 0
18 36 Jim Verdurmen 43 27:51.075 54.172 34.306 0
19 13 Floris van Woesik 43 28:00.528 1:06.919 33.011 0
20 47 Anthonie Luijendijk 43 28:04.518 1:11.336 33.423 0
21 12 Daan de Vries 43 28:18.768 1:15.229 33.981 0
22 59 Eric Zwart 42 27:53.484 33.497 33.497 0
23 63 Martijn Laarhoven 42 28:29.020 34.303 34.074 0
24 85 Ton Lemmers 36 24:03.773 41.500 34.589 0
25 D81 Tessa Dijksman 36 26:26.092 1:19.988 34.315 0

31-10-2022 22:01:19

45rnd 18km 00:28:06uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 2
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 31-10-2022 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponders Categorie 2 —
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
53 Ronald Pletting Heemskerk KL-24328
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
15 Seb van Schelven Bloemendaal RR-62305
18 Stijn de Vries Haarlem CP-50075
33 Stefan Huizenga Velserbroek PN-86335
36 Jim Verdurmen Spaarndam LV-66600
47 Anthonie Luijendijk Heemskerk RW-76794
59 Eric Zwart Velsen-Zuid PC-14551
81 Bart van Velzen Leimuiden CT-68649
84 David Peyrot Heemstede HV-74642

31-10-2022 22:01:20 lvanl



